
                                                                                                                                            
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 29 мая 2015г.                                                                                                                   № 169 

с. Бурла 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 20.11.2014г. 

№313 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие сельского  

хозяйства  Бурлинского района»  

на 2015-2020 годы 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Бурлинский район, ре-

шением районного Совета народных депутатов об утверждении бюджета района на 

2015 финансовый год, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации района от 20 

ноября 2014 года № 313 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сель-

ского хозяйства Бурлинского района» на 2015-2020 годы: 

1.1. Внести изменения в паспорт программы в разделе «объемы и источники 

финансирования программы по годам» словосочетание «2015 год – 21263 

тыс. рублей» заменить «на 21108 тыс. рублей»; 

1.2. В разделе 4 программы «общий объем финансовых ресурсов, необходимых 

для реализации муниципальной программы словосочетание «2015 год – 

21263 тыс. рублей» заменить «на 21108 тыс. рублей»; 

1.3. В приложении к программе в первом столбце таблицы в строке 1 цифру 

21263 заменить на 21108, в строке 3 цифру 161 заменить на 55. 

2. Обнародовать данное постановление на официальном Интернет-сайте Админи-

страции района и информационных стендах органов местного самоуправления. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления сельского хозяйства Администрации района Карагаева Т.К. и председателя 

комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района Коно-

ненко Л.А. 

 

Заместитель главы Администрации района, 

председатель комитета по образованию 

Администрации района                                                                                       Н.Д. Захарюта                                                                       

  

 

СОГЛАСОВАНО:  

Начальник управления                                                             Председатель комитета 

сельского хозяйства                                                                  по финансам, налоговой 

Администрации района                                                            и кредитной политике 

                                                                                                    Администрации района 

___________________Т.К. Карагаев                                       ___________Л.А.Кононенко  


